Obec Zalonov

Schvaleny rozpocet obce na rok 2024 — ¢lenéni dle paragrafu

Rozpoctové prijmy

Par

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
1031
2310
3319
3632
3639
3639
6171
6171
6171
6171
6171
6310

Pol

1111
1112
1113
1121
1211
1334
1341
1345
1381
1361
1511
4112
2111
2139
2139
2139
2119
3111
2111
2119
2131
2139
2324
2141

Popis

Daii z piijmu fyz. osob ze zavislé ¢innosti

Daii z piijmi fyz. osob ze SVC

Daii z piijmu fyz. osob z kapit. Pfijmi

Dan z pfijmt pravnickych osob

Dan z ptidané hodnoty

Odvod za odnéni ze ZPF

Poplatek ze psi

Poplatek odpady

SFU — Odvod z loterii

Spravni poplatky

Dan z nemovitosti

Neinv. pf. transfery ze SR v ramci souhrn.vztahu
Pé&steb.Cinnost - Pfijmy z poskyt. sluzeb a vyrobki
Pitna voda — pronajem

Ostatni zalezitosti kultury — pfijmy z prondjmu
Pohtebnictvi — ost. pfijmy z pronajmu

Ostatni pfijmy z vlastni ¢innosti

Piijmy z prodeje pozemku

Ptijmy z poskytovani sluzeb

Ostatni pfijmy z vlastni ¢innosti

Cinnost mistni spravy- pronajem pozemkii
Ostatni pfijmy z prondjmu majetku

Cinnost mistni spravy — pfijaté piisp.a ndhrady
Obecné ptijmy a vydaje z finan¢. Operaci - uroky

Celkem rozpoctové prijmy

Rozpoctové vydaje

Par

1031
2212
2219
2310

Pol

Popis

Péstebni ¢innost

Silnice

Ostatni zalezitosti pozemnich komunikaci
Pitna voda

2024

1.200.000.- K¢
80.000.-
300.000.-
1.600.000.-
3.300.000.-
30.000,-
11.000.-
280.000,-
45.000.-
2.000.-
800.000.-
108.600.-
200.000.-
70.000,-
35.000.-
13.000,-
3.000,-
10.000,-
18.000,-
12.000,-
25.000.-
700,-
100.000,-
1.000.-

8.244.300,- K¢

2024

800.000,-
1.400.000.-

200.000,-
2.475.000.-



2321 Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod 1.400.000.-

2334 Revitalizace finich systému 200.000,-
3111 Ptedskolni zatizeni 27.000.-
3399 Ostatni zalezitosti kultury 60.000.-
3421 VyuzZiti volného ¢asu déti a mladeze 50.000,-
3631 Veftejné osvétleni 188.000.-
3632 Pohiebnictvi 40.500,-
3635 Uzemni planovani 120.000.-
3639 Komunalni sluzby a izemni rozvoj 308.000.-
3722 Sbér a svoz komundlnich odpadii 600.000.-
3745 Vertejna zelen 295.000,-
4359 Ostatni sluzby a ¢innosti v oblasti social. péce 10.000,-
4379 Ost.sluzby v oblasti social.péce 3.000,-
5213 Krizova opatieni 50.000,-
5512 Pozarni ochrana — dobrovolna ¢ast 103.000.-
6112 Zastupitelstva obci 1.256.000.-
6171 Cinnost mistni spravy 5.342.000.-
6310 Obecné piijmy a vydaje z financ. operaci 10.000.-
6402 Finan¢ni vypotradani minulych let 15.624,-
Celkem rozpoctové vydaje dle Par 14.953.124,- K¢

Saldo pfijmii a vydaji - 6.708.824,- K¢

Financovani: polozka 8115 Zména stavu kratkodobych prostredkiit + 6.708.824,- K¢
Rozpocet obce Zalonov na rok 2024 je schodkovy. Schodek bude financovan z penéznich

prostiredkii na béZném uctu k 31.12.2023. Schvalen na verejném zasedani 29.11.2023
usneseni bod 5.

V Zalonové dne ...30.11. 2023........

Jaroslava Svobodova
starostka

Vyvéseno na uiedni desce: 7. 12.2023
Vyvéseno na el. ufedni desce: 7.12.2023

Sejmuto z aiedni desky:
Sejmuto z el. Gfedni desky:



PRILOHA :

Obec Zalonov

Schvaleny rozpocet obce na rok 2024 — podrobné ¢lenéni — paragraf,
polozka

Rozpoctové prijmy

Par Pol Popis 2024
0000 1111 Dan z piijmi fyz. osob ze zavislé ¢innosti 1.200.000.- K¢
0000 1112 Dai z pijmi fyz. osob ze SVC 80.000.-
0000 1113 Dan z prijmi fyz. osob z kapit. Piijmu 300.000.-
0000 1121 Daii z ptijmi pravnickych osob 1.600.000.-
0000 1211 Dan z pridané hodnoty 3.300.000.-
0000 1334 Odvod za odnéni ze ZPF 30.000,-
0000 1341 Poplatek ze psi 11.000.-
0000 1345 Poplatek odpady 280.000,-
0000 1381 SFU — Odvod z loterii 45.000.-
0000 1361 Spravni poplatky 2.000.-
0000 1511 Dan z nemovitosti 800.000.-

0000 4112 Neinv. pf. transfery ze SR v ramci souhrn.vztahu 108.600.-
1031 2111 Pésteb.cinnost - Pfijmy z poskyt. sluzeb a vyrobka  200.000.-

2310 2139 Pitna voda — prongjem 70.000,-
3319 2139 Ostatni zalezitosti kultury — pfijmy z pronajmu 35.000.-
3632 2139 Pohiebnictvi — ost. pfijmy z prondjmu 13.000,-
3639 2119 Ostatni pfijmy z vlastni ¢innosti 3.000,-
3639 3111 Piijmy z prodeje pozemkil 10.000,-
6171 2111 Ptijmy z poskytovani sluzeb 18.000,-
6171 2119 Ostatni pfijmy z vlastni ¢innosti 12.000,-
6171 2131 Cinnost mistni spravy- pronajem pozemki 25.000.-
6171 2139 Ostatni pfijmy z prondjmu majetku 700,-

6171 2324 Cinnost mistni spravy — piijaté p¥isp.a ndhrady 100.000,-

6310 2141 Obecné piijmy a vydaje z finan¢. Operaci - uroky 1.000.-

Celkem rozpoctové prijmy 8.244.300,- K¢



Rozpoctové vydaje
Par Pol Popis

1031 Pé&stebni ¢innost

1031 5011 Platy zaméstnanct

1031 5031 Povinné soc. zabezpeceni
1031 5032 Povinné zdrav. pojisténi
1031 5132 Ochranné pomucky

1031 5137 Drobny hmotny dl. majetek
1031 5139 Nakup materiélu j.n.

1031 5156 Pohonné hmoty a maziva
1031 5169 Nakup ostatnich sluzeb
1031 5171 Opravy a udrzovani

2212 Silnice

2212 5139 Nakup materidlu j.n.
2212 5169 Nakup ost.sluzeb
2212 5171 opravy a udrzovani
2212 6121 Stavby

2219 Ostatni zalezitosti pozemnich komunikaci

2219 5171 Opravy a udrzovani
2219 6121 Budovy, haly a stavby

2310 Pitna voda

2310 5137 Drobny hmotny dlouhodoby majetek

2310 5139 Nakup materialu
2310 5154 Elektrick4 energie
2310 5169 Nékup ost. sluzeb
2310 5171 Opravy a udrZzovani
2310 6121 Budovy, haly a stavby
2310 5901 rezerva na obnovu

2321 Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod

2321 5169 Nékup ostatnich sluzeb
2321 5171 Opravy a udrzovani

2321 5499 Ost.neinv.transfery obyvatelstvu

2321 5901 rezerva na obnovu

2334 Revitalizace fi¢nich systémi

2334 5169 Nakup ostatnich sluzeb

2024

350.000,-
88.000,-
32.000,-
20.000,-
20.000,-

200.000.-
45.000,-
20.000,-
25.000,

50.000.-
200.000.-
150.000.-

1.000.000,-

100.000,-
100.000,-

5.000,-
40.000,-
60.000,-
20.000,-
50.000.-
2.200.000.-
100.000,-

70.000,-
1.000.000.-
200.000,-
130.000,-

200.000,-



3111
3111
3111

3399
3399
3399
3399

3421
3421

3631
3631
3631
3631
3631
3631

3632
3632
3632

3635
3635

3639
3639
3639
3639
3639

3722
3722

3745
3745
3745
3745
3745
3745

4359
4359

4379
4379

5213
5213

5321
5339

5139
5194
5492

5169

5137
5139
5154
5169
5171

5151
5171

6119

5164
5361
5362
6130

5169

5137
5139
5156
5169
5171

5223

5222

5903

Ptedskolni zatizeni
Neinv.transfery obcim
Neinv.transfery cizim pfisp.organizacim

Ostatni zalezitosti kultury
Nakup materialu

Vécné dary

Dary obyvatelstvu

Vyuziti volného Casu déti a mladeze
Nakup ostatnich sluzeb

Vetejné osvétleni

Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Nakup materidlu

Elektricka energie

Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Pohfebnictvi
Studena voda
Opravy a udrzovani

Uzemni planovani
Poftizeni izemniho planu

Komunalni sluzby a izemni rozvoj
Najemné

Nakup kolki

Platby dani a poplatkt statniho rozpoctu
Pozemky

Sbér a svoz komunélnich odpadii
Nakup ostatnich sluzeb

Vetejna zelen

Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Nékup materidlu j.n.

Pohonné hmoty

Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Ostatni sluzby a ¢innosti v oblasti social. péce
Neinv. transfery cirkvim a naboZenskym spol.

Ostatni sluZby v oblasti socialni péce
Neinvesti¢ni transfery spolkiim

Krizova opatieni
Rezerva na krizova opatieni

17.000,-
10.000.-

5.000,-
20.000.-
35.000.-

50.000,-

10.000,-
10.000.-
100.000.-
8.000.-
60.000,-

500,-
40.000,-

120.000.-

4.000,-
1.000,-
3.000,-
300.000,-

600.000.-

30.000,-
10.000,-
35.000,-
200.000,-
20.000,-

10.000,-

3.000,-

50.000,-



5512
5512
5512
5512
5512
5512
5512
5512
5512
5512
5512
5512

6112
6112
6112
6112

6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171

5019
5021
5039
5134
5137
5139
5154
5156
5167
5169
5171

5023
5031
5032

5011
5019
5021
5031
5032
5038
5132
5136
5137
5139
5151
5154
5156
5161
5162
5163
5167
5168
5169
5171
5172
5173
5175
5179
5194
5222

Pozarni ochrana

Ostatni platy

Ostatni osobni vydaje

Ost.povinné pojist.placené zaméstnav.
Pradlo, odév, obuv

Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Nékup materidluj.n.

Elektricka energie

Pohonné hmoty a maziva

Sluzby skoleni a vzdélavani

Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Zastupitelstva obci

Odmény clenti zastupitelstva obci a kraja
Povinné pojistné na soc. zabezpeceni

Povinné pojistné na vefejné zdravotni pojisténi

Cinnost mistni spravy

Platy zamé&stnancii v pracovnim poméru
Ostatni platy

Ostatni osobni vydaje

Povinné pojistné na socil.zabezpec.
Povinné pojistné na vefejné zdrav.pojisténi
Povinné pojistné na traz.pojiSténi
Ochranné pomiicky

Knihy, ucebni pomiicky a tisk

Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Nékup materidlu j.n.

Studena voda

Elektricka energie

Pohonné hmoty a maziva

Sluzby post

Sluzby telekomunikaci a radiokomunikaci
Sluzby penéznich ustavi

Sluzby skoleni a vzdélavani

Zpracovani dat, inf. technologie

Nékup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Programové vybaveni

Cestovné

Pohosténi

Ostatni nédkupy j.n.

Véené dary

Neinvestic¢ni transfery obCan.sdruzenim

5.000.-
5.000.-
1.500.-
10.000.-
10.000.-
20.000.-
20.000,-
5.500.-
5.000.-
6.000.-
15.000.-

1.010.000.-
150.000,-
96.000.-

700.000.-
4.000.-
250.000,-
175.000.-
63.000.-
5.000.-
10.000.-
8.000.-
100.000.-
100.000.-
3.000.-
300.000.-
25.000.-
5.000.-
15.000.-
55.000.-
5.000.-
60.000,-
300.000.-
200.000.-
5.000.-
10.000.-
25.000.-
4.000,-
10.000,-
45.000.-



6171 5321 Neinv.transfery obcim 15.000.-

6171 5329 Ost.neinv.transfery vet.rozp.uzemni tirovné 30.000.-
6171 5362 Platby dani a poplatkii statnimu rozpoctu 3.000.-
6171 5365 Platby dani a poplatkd krajiim, obcim a st. fondim  2.000,-
6171 5901 Nespecifikované rezervy 10.000,-
6171 6121 Stavby 2.500.000,-
6171 6122 Stroje, pristroje a zafizeni 300.000,-
6310 Obecné piijmy a vydaje z financ.operaci

6310 5163 Sluzby penéznich tstavi 10.000.-
6402 Finan¢ni vyporadani minulych let

6402 5364 Vratky 15624,-
Celkem rozpoctové vydaje 14.953.124,- K¢
Saldo pfijmii a vydaji - 6.708.824,- K¢

Financovani: polozka 8115 Zména stavu kratkodobych prostiedku + 6.708.824,- K¢
Rozpocet obce Zalonov na rok 2024 je schodkovy. Schodek bude financovan z penéznich

prostiredkii na béZném uctu k 31.12.2023. Schvalen na verejném zasedani 29.11.2023
usneseni bod 5.

V Zalonoveé dne ...30.11.2023.......

Jaroslava Svobodova, starostka

VyvéSeno na tfedni desce: 7.12. 2023
VyvéSeno na el. ifedni desce: 7.12. 2023

Sejmuto z tiedni desky:
Sejmuto z el. Gfedni desky:



